
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМЕНИ Е. Я. САВИЦКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.23 №

Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся 1-4 классов МБОУ
СОШ 9 в 2023-2024 учебном году.

Во исполнение приказа управления образованием Белореченский район от 18.08.2023 
года № 1157 «Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Белореченский район в 2023-2024 учебном году», с целью 
организации обеспечения горячим питанием обучающихся 1 -4 классов в школе, 
приказываю:

1. Обеспечить организацию предоставления горячего питания обучающихся 1-4 классов с 
4 сентября 2023 года.
2. Назначить ответственным за организацию бесплатного питания обучающихся 1-4 
классов социального педагога Ульянову Н О.
3. Ответственному за организацию питания:
3 .1. Сформировать списки учащихся 1-4 классов, для получения бесплатного горячего
питания.
3.2. С 4 сентября 2023 года предоставить бесплатное горячее питание обучающимся в 
количестве 281 человека.
3.3. Определить следующий количественный состав обучающихся:
1 «А» - 26 обучающихся
1 «Б» - 26 обучающихся
1 «В» - 26 обучающихся
2 «А» - 34 обучающихся
2 «Б» - 35 обучающихся
3 «А» - 36 обучающихся
3 «Б» - 34 обучающихся
4 «А» - 32 обучающихся 
4 «Б» - 32 обучающихся
3 .4. Обеспечить реализацию мониторинга движения обучающихся 1-4 классов.
3.5. Своевременно вносить изменения в количественный состав обучающихся, 
получающих бесплатное горячее питание.

Директор МБОУ СОШ 9
И S  if  Ы"

И.Н. Петухова
„  load's.С приказом ознакомлена: Н О. Ульянова


